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предв. п/ф финал

1 Баяндина Анна 1998 КМС ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 2.06,79 12 Воробьева Н.В.

2 Тимерханова Юлия 2000 КМС ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 2.08,84 10 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

3 Наклицкая Полина 2001 КМС ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 2.15,01 8 Постыляков Ю.А.

4 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.16,04 6 Горбунов А.П.

5 Леонтьева Татьяна 1967 МС СК "Олимпик" 2.25,37 5 Воробьева Н.В.

1 Ильин Андрей 1985 МС СК "Олимпик" 1.41,36 12 Воробьева Н.В.

2 Мазалецкий Иван 1986 КМС СК "Олимпик" 1.42,79 10 Воробьева Н.В.

3 Ершов Даниил 2001 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 1.48,26 8 Постыляков Ю.А., Горбунова Н.Г.

4 Тимко Даниил 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 1.49,12 6 Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

5 Величко Михаил 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 1.50,92 5 Кильметова Т.А.

6 Гаврилов Олег 2000 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 1.51,30 4 Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

7 Терпелец Михаил 2000 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 1.55,39 3 Постыляков Ю.А., Воробьев В.В.

8 Кривцов Дмитрий 2000 2 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 1.55,91 2 Постыляков Ю.А.

9 Кунгуров Валерий 1963 КМС СК "Олимпик" 2.01,21 1 Воробьева Н.В.

10 Дмитриев Андрей 2000 2 МБОУ ДО ДЮСШ «Динамо» 2.04,30 Воробьев В.В.

11 Галяк Сергей 1974 СК "Олимпик" 2.05,60 Воробьева Н.В.

1 Телегин Максим 1996 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.01,93 12 Горбунов А.П.

2 Полоников Илья 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 2.06,99 10 Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

3 Лихачев Кирилл 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.11,34 8 Постыляков Ю.А., Горбунова Н.Г.

4 Субботин Владимир 1994 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.19,11 6 Горбунов А.П.

5 Сизов Юрий 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 2.19,20 5 Калашников М.П., Лысенкова Е.В.

6 Коады Роман 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.19,51 4 Горбунов А.П.

7 Минин Дмитрий 1971 1 2.22,35 3 Горбунов А.П.

К-1 дистанция 500 метров мужчины

С-1 дистанция 500 метров мужчины

К-1 дистанция 500 метров женщины
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8 Безродных Павел 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.24,80 2 Горбунов А.П.

9 Соломенников Антон 1999 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 2.38,20 1 Ильин А.В.

10 Папаяни Антон 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.41,20 Горбунов А.П.

1 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 2.23,63 Горбунов А.П.

1 Баяндина Анна 1998 КМС ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 1.54,10 Воробьева Н.В.

Тимерханова Юлия 2000 КМС ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

1 Постыляков Юрий 1985 МС СК "Олимпик" 0.38,74 0.39,90 12 Воробьева Н.В.

2 Устинов Алексей 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.00,00 0.40,76 0.40,43 10 Калашников М.П.,Лысенкова Е.В.

3 Леонтьев Степан 1997 МС СК "Олимпик" 0.41,70 0.41,16 8 Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

4 Степин Георгий 1994 КМС СК "Олимпик" 0.42,10 0.41,23 6 Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

5 Баженов Дмитрий 2000 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.43,79 0.42,42 5 Кильметова Т.А.

6 Тимко Даниил 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.42,23 0.43,16 4 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

7 Ершов Даниил 2001 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 0.42,64 0.43,57 3 Постыляков Ю.А.

8 Кривцов Дмитрий 2000 2 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 0.43,36 0.43,24 0.45,37 2 Постыляков Ю.А.

9 Гизатуллин Егор 2000 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 0.43,54 0.43,58 0.45,93 1 Постыляков Ю.А.

10 Гаврилов Олег 2000 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.43,10 0.44,05 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

11 Терпелец Михаил 2000 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 0.43,79 0.44,48 Ильин А.В.

12 Мурзаев Егор 2001 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.45,94 0.45,46 Горбунова Н.Г.

13 Погодаев Николай 2001 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.44,36 0.45,85 Горбунова Н.Г.

14 Приб Глеб 2001 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.44,62 0.46,37 Горбунова Н.Г.

15 Кунгуров Валерий 1963 КМС СК "Олимпик" 0.48,23 0.50,84 Воробьева Н.В.

16 Галяк Сергей 1971 СК "Олимпик" 0.50,77 Воробьева Н.В.

Кучков Алексей 1972 МС СК "Олимпик" н/ст Воробьева Н.В.

1 Ефимов Артем 1998 МС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.47,55 0.44,62 12 Кильметова Т.А., Степина Т.Ю.

2 Быков Архип 2001 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.48,96 0.47,71 10 Горбунова Н.Г.

3 Полоников Илья 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.50,55 0.49,39 8 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

4 Телегин Максим 1996 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.51,96 0.51,82 6 Горбунов А.П.

К-1 дистанция 200 метров мужчины

С-1 дистанция 200 метров мужчины

Квалификационный заезд К-2 дистанция 500 метров женщины

Квалификационный заезд С-1 дистанция 500 метров женщины

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"
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5 Лихачев Кирилл 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.56,18 0.53,96 0.52,38 5 Горбунова Н.Г.,Постыляков Ю.А.

6 Сизов Юрий 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.54,26 0.54,27 4 Калашников М.П.,Лысенкова Е.В.

7 Коптелов Михаил 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.50,74 0.56,29 3 Горбунов А.П.

8 Безродных Павел 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 1.02,34 0.55,30 0.59,59 2 Горбунов А.П.

9 Коады Роман 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.58,45 0.56,11 1.01,87 1 Горбунов А.П.

10 Папаяни Антон 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.57,40 0.57,48 Горбунов А.П.

11 Минин Дмитрий 1971 1 0.59,71 1.00,05 Горбунов А.П.

12 Соломенников Антон 1999 1 ДЮСШ "Динамо", С/К "Олимпик" 1.09,58 1.05,93 Ильин А.В.

Пронькин Александр 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР н/ст Кильметова Т.А.

Субботин Владимир 1994 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" н/ст Горбунов А.П.

1 Баяндина Анна 1998 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 0.53,12 12 Воробьева Н.В.

2 Тимерханова Юлия 2000 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 0.54,04 10 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

3 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.55,14 8 Горбунов А.П.

4 Трифонова Виктория 2002 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.55,37 6 Горбунова Н.Г.

5 Леонтьева Татьяна 1967 МС СК "Олимпик" 0.58,36 5 Воробьева Н.В.

6 Наклицкая Полина 2001 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 0.58,60 4 Постыляков Ю.А.

7 Мардер Анастасия 1996 КМС СК "Олимпик" 1.01,30 3 Постыляков Ю.А., Воробьева Н.В.

1 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 1.00,17 12 Горбунов А.П.

2 Патрушева Елизавета 2002 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 1.00,77 10 Горбунова Н.Г.

1 Мазалецкий Иван 1986 КМС СК "Олимпик" 0.35,62 12 Воробьева Н.В.

Постыляков Юрий 1985 МС СК "Олимпик" Воробьева Н.В.

2 Леонтьев Степан 1997 МС СК "Олимпик" 0.36,69 10 Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

Степин Георгий 1994 КМС СК "Олимпик" Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

3 Ильин Андрей 1985 МС СК "Олимпик" 0.38,03 4 Воробьева Н.В.

Гизатуллин Егор 2000 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4 Постыляков Ю.А.

4 Тимко Даниил 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.38,80 6 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

Гаврилов Олег 2000 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

5 Мурзаев Егор 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 0.40,61 5 Горбунова Н.Г.

Приб Глеб 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" Горбунова Н.Г.

К-1 дистанция 200 метров женщины

С-1 дистанция 200 метров женщины

К-2 дистанция 200 метров мужчины

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"
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6 Захаров Лев 2000 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 0.41,53 4 Кильметова Т.А.

Баженов Дмитрий 2000 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Кильметова Т.А.

7 Корватовский Иван 2002 2 ДЮСШ "Динамо" С/К "Олимпик" 0.43,46 3 Воробьева Н.В.

Морозов Александр 2002 3 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Воробьева Н.В.

8 Кислицын Денис 2001 2 ДЮСШ "Динамо" С/К "Олимпик" 0.44,75 2 Ильин А.В.

Мардер Семен 2000 КМС ДЮСШ "Динамо" С/К "Олимпик" Постыляков Ю.А.

9 Кузьмин Константин 2001 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Динамо" 0.45,79 1 Воробьев В.В.

Силантьев Егор 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Динамо" Воробьев В.В.

10 Никитин Георгий 2002 2 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 0.48,93 Воробьева Н.В.

Бежик Данил 2002 3 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Воробьева Н.В.

1 Ильин Андрей 1985 МС СК "Олимпик" 3.52,20 12 Воробьева Н.В.

2 Мазалецкий Иван 1986 КМС СК "Олимпик" 4.00,50 10 Воробьева Н.В.

3 Устинов Алексей 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.02,20 8 Калашников М.П.,Лысенкова Е.В.

4 Костиков Евгений 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.02,80 6 Кильметова Т.А.

5 Леонтьев Степан 1997 МС СК "Олимпик" 4.11,00 5 Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

6 Величко Михаил 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.11,10 4 Кильметова Т.А.

7 Тимко Даниил 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.11,80 3 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

8 Дедюхин Данил 2002 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.18,80 2 Ильин А.В.

9 Ваулин Максим 1991 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.18,90 1 Подчиненова Н.А.

10 Гизатуллин Егор 2000 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.20,80 Постыляков Ю.А.

11 Погодаев Николай 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.24,60 Горбунова Н.Г.

12 Кунгуров Валерий 1963 КМС СК "Олимпик" 4.25,90 Воробьева Н.В.

13 Мурзаев Егор 2001 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.27,20 Горбунова Н.Г.

14 Лебедев Влад 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.30,10 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

15 Приб Глеб 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.31,20 Горбунова Н.Г.

16 Галяк Сергей 1974 СК "Олимпик" 4.56,30 Воробьева Н.В.

1 Постыляков Юрий 1985 МС СК "Олимпик" 3.50,50 12 Воробьева Н.В.

Ильин Андрей 1985 МС СК "Олимпик" Воробьева Н.В.

2 Устинов Алексей 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 3.52,90 10 Калашников М.П.,Лысенкова Е.В.

Ваулин Максим 1991 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Подчиненова Н.А.

К-1 дистанция 1000 метров мужчины

К-2 дистанция 1000 метров мужчины

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"
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3 Костиков Евгений 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 3.56,90 8 Кильметова Т.А.

Величко Михаил 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Кильметова Т.А.

4 Павловский Тимофей 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 3.59,20 3 Калашников М.П.,Лысенкова Е.В.

Тактаев Владимир 2001 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 3 Ильин А.В.

5 Леонтьев Степан 1997 МС СК "Олимпик" 4.02,00 5 Воробьева Н.В., Степина Т.Ю.

Степин Георгий 1994 КМС СК "Олимпик" Воробьева Н.В.

6 Саввин Кирилл 2002 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.07,90 4 Постыляков Ю.А.

Дедюхин Данил 2002 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Ильин А.В.

7 Мурзаев Егор 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.11,70 3 Горбунова Н.Г.

Приб Глеб 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" Горбунова Н.Г.

8 Тимко Даниил 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.10,00 2 Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

Лебедев Влад 1998 1 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Подчиненова Н.А.,Ваулин М.И.

9 Корватовский Иван 2002 2 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.12,80 1 Воробьева Н.В.

Морозов Александр 2002 3 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Воробьева Н.В.

10 Никитин Георгий 2002 2 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.28,60 Воробьева Н.В.

Бежик Данил 2002 3 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Воробьева Н.В.

11 Кислицын Денис 2001 2 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.30,10 Ильин А.В.

Смирнов Артем 2000 2 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" Ильин А.В.

12 Дмитриев Андрей 2000 2 МБОУ ДО ДЮСШ «Динамо» 4.34,10 Воробьев В.В.

Смелик Алексей 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ «Динамо» Воробьев В.В.

1 Быков Архип 2001 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.42,20 12 Горбунова Н.Г.

Лихачев Кирилл 2001 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" Горбунова Н.Г., Постыляков Ю.А.

2 Пронькин Александр 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.54,80 10 Кильметова Т.А.

Полоников Илья 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

3 Папаяни Антон 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.03,00 8 Горбунов А.П.

Коптелов Михаил 1999 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" Горбунов А.П.

1 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.28,50 Горбунов А.П.

С-2 дистанция 1000 метров мужчины

Квалификационный заезд С-1 дистанция 1000 метров женщины

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"
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1 Ефимов Артем 1998 МС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.31,40 12 Кильметова Т.А., Степина Т.Ю.

2 Быков Архип 2001 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.38,80 10 Горбунова Н.Г.

3 Лихачев Кирилл 2001 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.53,40 8 Горбунова Н.Г., Постыляков Ю.А.

4 Полоников Илья 1998 КМС МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 4.54,00 6 Подчиненова Н.А., Ваулин М.И.

5 Сизов Юрий 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 5.07,60 5 Калашников М.П., Лысенкова Е.В.

6 Папаяни Антон 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.19,90 4 Горбунов А.П.

7 Коады Роман 2002 3 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.21,00 3 Горбунов А.П.

8 Безродных Павел 2002 2 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.28,00 2 Горбунов А.П.

Соломенников Антон 1999 1 ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" н/ст Ильин А.В.

Субботин Владимир 1994 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" н/ст Горбунов А.П.

1 Баяндина Анна 1998 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.35,20 12 Воробьева Н.В.

2 Безродных Ксения 1997 КМС МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 4.44,10 10 Горбунов А.П.

3 Тимерханова Юлия 2000 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 4.51,30 8 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

4 Трифонова Виктория 2002 1 МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 5.11,30 6 Горбунова Н.Г.

Наклицкая Полина 2001 КМС ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" н/ст Постыляков Ю.А.

Леонтьева Татьяна 1967 МС СК "Олимпик" н/ст Воробьева Н.В.

Главный судья, судья I категории

Главный секретарь, судья I категории

С-1 дистанция 1000 метров мужчины

К-1 дистанция 1000 метров женщины

Постыляков Ю.А.

Салахов Е.А.

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"
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№

1

2

3

4

5

Главный судья, судья I категории Салахов Е.А.

Главный секретарь, судья III категории Постыляков Ю.А.

МБОУ ДЮСШ "Динамо" 1

Командный зачет

Чемпионата Свердловской области по гребле на байдарках и каноэ 2017 года

Команда Очки

ДЮСШ "Динамо", с/к "Олимпик" 136

132СК "Олимпик"

МБОУ ДО ДЮСШ "Виктория" 150

МБОУ ДО ДЮСШ ВИР 161

Региональная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ Свердловской области"


